
 
 

1 

 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-27/19-26 
04.11.2019. године 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Пејсмејкери, 
електроде и имплантабилни дефибрилатори са пратећим специфичним потрошним материјалом, 
који је неопходан за његову имплантацију, број ЈН 404-1-110/19-30, сагласно члану 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 
 

Дана 30.10.2019.године заинтересовано лице се обратило Наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењењем у вези поступка јавне набавке Пејсмејкери, електроде и имплантабилни дефибрилатори 
са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, број ЈН 
404-1-110/19-30, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15 и 68/15). 

 
Питање:  

Везано за измену конкурсне документације у делу II – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА, да ли ће се 
сматрати прихватљивим изјава произвођача да се производи које понуђач нуди продају на најмање 2 
универзитетске клинике у најмање 2 европске земље где уз име особе у клиници стоји и контакт или 
мора стајати само име контакт особе произвођача? 

Одговор на питање:  

Разматрајући захтев заинтересованог лица, Комисија за јавну набавку сматра да је таква понуда 
прихватљива уколико садржи и име контакт особе произвођача, како је тражено Конкурсном 
документацијом. 
 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 

59019.119/33 
 

Јована Мариновића бр. 2,  11040 Београд,  Србија,  тел: 381 11 2053-830;  факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

